
Retro Fronte

Entra in un nuovo gusto!

Da lunedì a sabato 11.00/23.00
Domenica e festivi 17.00/23.00

App Pistrocchio - www.pistrocchio.it

Torino C. Orbassano 282 - TORINO
011 3115483 - 351 5839760

Big Pizza!

Per 2/3 persone
Margherita.....€ 14,00
Farcita............€ 18,00

Pizza XL
Per 4 persone

Margherita.....€ 18,50
Farcita............€ 23,00

Pizza XXL

Condiscile a piacere!

Hamburger

Hamburger Classico
100% carne bovina

da allevamenti italiani,
cipolla di Tropea,

pomodorini, rucola,
pancetta croccante
e ketchup/maionese

(o scamorza affumicata
o cheddar a scelta)

€ 7,00

Polletto
Carne di pollo, pomodori

 insalata, scamorza

€ 7,00 

Acqua (50 cl.)

Coca-cola, Coca Cola Zero,
Fanta, Sprite,
The pesca/limone (33 cl.)

Coca Cola bottiglia (1,5 L.)

Birra in bottiglia 33 cl.

Birra in bottiglia 66 cl.

€ 1,00 cad.

€ 2,00 cad.

€ 3,50 cad.

€ 3,00 cad.

€ 3,50 cad.

Bevande

Farinate

InfoPer gli ordini a domicilio verrà aggiunto un supplemento 

consegna in base alla distanza chilometrica dal punto vendita; il 

costo aggiuntivo è di 3,00 € per le consegne in zona, ed è di 4,00 € 

per le consegne fuori zona. Verrà aggiunto un supplemento discrezionale per le 

consegne considerate fuori dalla zona di regolare servizio. Per il servizio al tavolo 

interno al punto vendita è previsto il coperto. Il presente volantino annulla e 

sostitusce i precedenti in tutte le sue parti, inclusi prezzi e promozioni.

Panzerotti

Pizzelle

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

Fritture

Con salsa di pomodoro
e Grana Padano dop
Con affettati
Salate/dolci

€5,00

€ 9,00
a porzione € 5,00

Panuozzi

Rustico Mozz. fior di latte, Salsiccia, Cime di rapa 

Contadino Mozz. fior di latte, Pancetta, Peperoni grigl.

Cafone Mozzarella fior di latte, Pancetta

Crudo Pom. ciliegino, Prosciutto crudo

Calabrone Schiacciata calabra, Scamorza affumic.

Texas Mozz. fior di latte, Salsiccia, Patatine fritte*

Gustoso Mortadella, Stracciatella

€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00 cad. 

                                   Farinata semplice
                                 Farina di Ceci, Olio di Girasole 
                          Leggera
                       Prosc. crudo, Stracchino
                Infuocata
        Melanzane grigliate, Fontina, Peperoncino
Tosta
Gorgonzola, Patatine fritte
Scottarella
Prosciutto cotto, Scamorza

Patatine fritte*
Crocchette di patate* 
Olive Ascolane* 
Anelli di Calamari* 

Prosciutto Salsa di pom., Mozz. fior di Latte, Prosc. cotto

Calabrotto Salsa di pom., Mozz. fior di Latte, Cipolla, ‘Nduja, Salsiccia
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Con a�ettati
Al Lardo o allo Specko al Prosciutto crudo
Tirolese
Speck tirolese, Brie 
Primavera
Pomodorini ciliegino, Stracchino della Nonna, Rucoletta
selvatica, Grana Padano, Olio
Foc foc
Pomodorini ciliegino, Stracchino della Nonna,
Zucchine grigliate, Patatine fritte*

€ 7,00

€ 7,00
 
€ 7,00

€ 7,00

Focacce

FARINA

com
e la macinavano 
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MODORI PELATI

Italiani

MOZZARELLA

da latte piemont
es

e



Pizze
Margherita Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte, Basilico, 
Olio
Valdostana Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte, Fontina, 
Prosciutto cotto
4 Formaggi Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte, Fontina, 
Gorgonzola, Grana Padano, Olio
4 Stagioni Salsa di pomodoro, Mozz. �or di latte, Prosc. cotto, 
Funghi Champignon, Carcio� al naturale, Olive nere denocciolate
Casereccia Salsa di pomodoro, Mozz. �or di latte, Salsiccia fresca, 
Cime di rapa
Capricciosa Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte,
Prosciutto cotto, Carcio� al naturale, Olive nere denocciolate, 
Funghi Champignon, Salamino piccante

€ 5,50

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

Vegetariana Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte,
Zucchine grigliate, Melanzane grigliate
Milano Salsa di pomodoro, Mozz. �or di latte, Salame dolce
Preziosa Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte, Prosciutto 
crudo, Rucoletta selvatica, Grana Padano
Tropea Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte, Cipolla di 
Tropea, Tonno
Porca Vacca Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte,
Prosciutto cotto, Panna, Grana Padano 
Mondiale Salsa di pomodoro, Mozzarella Fior di Latte,
Wurstel, Patatine, Fontina 
Mangiafuoco Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte, 
Fontina, Prosciutto cotto, Salamino piccante
Selvaggia Salsa di pomodoro, Mozz. �or di latte, Brie, Pancetta, 
Rucoletta selvatica
Autunnale Mozzarella �or di latte, Gorgonzola, Noci
Tre Porcellini Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di  Latte,
Salsiccia fresca, Salamino piccante, Würstel
Casalinga Mozzarella �or di Latte, Salsiccia fresca, Patatine fritte*
Bufalina Pomodorini ciliegino, Mozzarella �or di latte di Bufala

€ 7,50

€ 8,50
€ 9,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,00

€ 7,50
€ 8,50

€ 8,00
€ 8,50

Lucifero Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di Latte,
Salamino picc., Spianata Calabra, ‘Nduja, Peperoncino
Norma Salsa di pomodoro, Fior di latte, Scamorza 
Melanzane fritte, Prosciutto cotto, Grana Padano
Nuvola Mozzarella Fior di Latte, Gogrgonzola, Pere
Golosona Salsa di pomodoro, Mozzarella Fior di Latte,
Salamino piccante, Melanzane grigliate, Fontina
Siciliana Salsa di pomodoro, Mozzarella Fior di Latte,
Acciughe, Olive Taggiasche, Origano
S�ziosa Salsa di pomodoro, Mozzarella Fior di Latte,
Speck, Rucola
San Bart Pomodorini ciliegino, Mozzarella �or di latte,
Pesto alla Genovese, Basilico, Panna Elena, Grana Padano

€ 8,50

€ 9,50

€ 8,00
€ 7,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,00

OLIMPICA € 8,50
Mozzarella fior di latte,

Prosciutto Cotto,
Zucchine grigliate,

   Stracchino della nonna,
Rucoletta selvatica

BURRATA € 9,50
Pomodorini ciliegino,
Burrata fior di latte,
Prosciutto crudo,

Rucoletta selvatica,
Olio

    APPETITOSA € 9,50
Pomodorini secchi,

Burrata,

Prosciutto crudo

GRICIA € 9,00
Mozz. fior di latte,

Pecorino,

Guanciale croccante,

Panna, Pepe nero

  MEDITERRANEA € 8,50
Pomodoro fresco,

Mozz. fior di latte di Bufala,

Funghi Champignon,

Rucoletta selvatica

PIEMONTESE € 9,00
Pomodorini ciliegino,

Mozzarella fior di latte,

Grana Padano, Funghi porcini

trifolati, Salsiccia fresca

  TREVIGIANA € 9,00
Salsa di pom., Mozz. Fior di Latte,

Scamoraza affumicata,

Salsiccia fresca, Radicchio

trevigiano

 MORTAZZA € 9,00
Stracciatella,

Mortadella,

Granella di Pistacchio

New

ESPLOSIVA € 9,00
Salsa di pomodoro,

Mozzarella Fior di Latte

'Nduja, Gorgonzola,

Pancetta

CALABRA € 8,50
Salsa di pom., Mozz. Fior di Latte,

Cipolla di Tropea,

Spianata Calabra,

Scamorza affumicata

SQUISITA € 10,00
Pomodorini ciliegino,

Mozzarella fior di latte,    

Zucchine julienne,

Gamberetti*, Olio       

STRACCIATELLA € 8,50
Salsa di pomodoro,

Salsiccia fresca,

Stracciatella di latte

REALE € 8,50
Salsa di pomodoro,

Mozzarella fior di latte,

Gorgonzola, Salsiccia fresca,

Peperoni grigliati

DIVINA € 10,00
Mozz. fior di latte di Bufala,

Pomodori Secchi,

Olive Taggiasche, Acciughe

New

  NORVEGESE € 10,50
Mozzarella fior di latte,

Salmone norvegese affumicato,

Panna, Grana Padano,

Rucoletta selvatica

   AFFUMICATA € 8,50
Mozzarella fior di latte,

Porri, Salsiccia fresca,

Scamorza affumicata     

SICULIA € 9,50
Salsa di pom., Mozz. fior di Latte,

Pancetta, Scamorza affumicata,

Wurstel, Olive nere

denocciolate, Uovo sodo

PISTROCCHIO € 9,00
Salsa di pomodoro,

Mozzarella fior di latte,

Peperoni grigliati,

Salam. picc., Funghi porcini trifolati

Tutte le pizze sono disponibili anche al padellino o con l’impasto spesso

 CARAMELLATA € 10,00
Mozzarella fior di latte,

Gorgonzola,

Cipolla Caramellata, Lardo, Noci

New

New

New

New

New
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  BOSCAIOLA € 10,00
Salsa di pomodoro,

Mozzarella fior di latte,
Prosciutto Crudo,

Funghi porcini, Grana,
Olive Taggiasche

Margherita con cornicione
Salsa di pomodoro, Mozzarella �or di latte
cornicione con ricotta
Regina con cornicione
Salsa di pomodoro, Mozz. �or di latte, Salsiccia, Pomodorini, Grana
cornicione con ricotta e funghi porcini
Monella con cornicione
Mozzarella �or di latte, gorgonzola, cipolla
cornicione con ricotta

€ 9,00

€ 14,00

€ 12,00

Novita!'


